
MUNIClplO DE SOBRAl

~~~yq/okl

PORTARIA N° 260/10, de 27 de maio de 2010.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso
de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o poder discricionário da atual administração em revogar, por
conveniência, os atos de nomeação dos servidores em comissão;

CONSIDERANDO a necessidade da adequação dos cargos em comissão deste
Poder ao novo organograma da Câmara Municipal de Sobral,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR todos os servidores ocupantes de cargos em comissão,
cujos Atos de Nomeação tem as seguintes numerações: 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210,
211,212 e 213.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 27 de maio de
2010.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.2188 / Fax: (88) 3611.11 00
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br

